様式第10号
令和　　年　　月　　日
　みよし市長　様
法人名：
見積提示金額調書
地域包括支援センター（おかよし地域）業務委託等について、下記のとおり見積金額を提示します。
記
１　委託業務名
　地域包括支援センター（おかよし地域）業務委託等
２　提示金額（総額）

	拾億
	億
	千万
	百万
	拾万
	万
	千
	百
	拾
	円

（消費税法第６条に基づき、法別表第１第７号ハに規定する事業に該当するため非課税）
３　内訳
　１）地域包括支援センター業務（おかよし地域）委託　　　　　　　　　　　　　　　　円
　２）生活支援体制整備業務（第２層おかよし地域）委託　　　　　　　　　　　　　　　円

　３）認知症地域支援推進員業務（おかよし地域）委託　　　　　　　　　　　　　　　　円
　４）在宅医療介護連携推進員業務（おかよし地域）委託　　　　　　　　　　　　　　　円